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tą. (kg rząd Gminy Brody 

Świętokrzyska Izba Rolnicza działając na podstawie art. 5a ustawy z dnia 
14 grudnia 1995 r. o izbach rolniczych (Dz. U. z 2017 poz.1089) w sprawie obniżenia ceny 
skupu żyta za jeden kwintal przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na 2019 
rok nie wnosi uwag do proponowanego projektu uchwały Rady Gminy Brody. 

UZASADNIENIE 

Świętokrzyska Izba Rolnicza widząc trudną  sytuację  w rolnictwie, ze względu na 
niekorzystne warunki atmosferyczne i spadek cen produktów i płodów rolnych na wielu 
rynkach rolnych uznaje za zasadne obniżenie średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru 
podatku rolnego. 

W związku z powyższym uzasadniona jest propozycja obniżenia ceny żyta do celów 
wymiaru podatku rolnego w stosunku do ceny ogłoszonej przez GUS, która wynosi średnio za 
ostatnie 11 kwartałów 54,36 zł. Aktualna średnia cena skupu żyta w woj. świętokrzyskim wg 
analizy prowadzonej przez SIR za październik 2018 wynosi około 55,00 zł  za 1 q. 

Poniżej przedstawiamy zestawienie rzeczywistych cen osiąganych w skupie 
w województwie świętokrzyskim wg. analizy prowadzonej przez Swiętolcrzyską  Izbę  
Rolniczą. 
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IV kwartał  2013 700-750 650-680 400-420 650-700 550-600 650-700 1450-1550 

IV kwartał  2014 600-650 500-550 380-420 500-550 440-480 480-530 1300-1400 

IV kwarta! 2015 650 606,7 418 551,46 516,72 - 1614,44 

IV kwartał  2016 603,88 543,08 418,33 499,92 489,56 511,42 1749,44 

IV kwartał  2017 650,55 630,97 511,11 609,44 563,81 590,44 1574,33 
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adresatowi 	 09i2 Lił-07a-I'P łzie..i . Pismo doręczyłem: 

z powodu chwilowej nieobecności adresata w jeg 	kaniu 
-'dorosłemu domownikowi  
z braku dorosłego domownika: 71  . 	 . 

- przedstawicielowi administracji domu - dozorcy domu - sołtysowi - sąsiadowi* 	  

który podjął  się  oddać  pismo adresatowi: o pozostawieniu pisma Umieściłem zawiadomienie na drzwiach mieszkania 
adresata - w skrzynce listowej adresata* ze wskazaniem, gdzie i kiedy pismo pozostawiono. 
Uwaga: Odbierający pismo potwierdził  odbiór i jego datę  swym podpisem na odwrocie niniejszego 
pokWitowania - uchyla się  od potwierdzenia odbioru -nie może potwierdzić  odbioru* z powodu 

Pismo pozostawiłem osobie upoważnionej do odbioru korespondencji w miejscu stałego zatrudnienia adresata. 
Ponieważ  doręczenia nie mogłem dokonać  w sposób określonVw pkt. 1.i 2, złożyłem pismo: 

w Urzędzie Pocztowym 	  

w Urzędzie* 	  
a zawiadomienie o tym umieściłem: na drzwiach mieszkania adresata - na drzwiach biura* 

(wskazać  biuro lub inne miejsce zatrudnienia adresata) 

na nieruchomości* 
(wskazać  nieruchomość, której dotyczy postępowanie) 

Adresat odmówił  w dniu    r. przyjęcia pisma przesłanego pocztą. 
Wobec odmowy przyjęcia pisma przez adresata pozostawiłem je w miejscu doręczenia - złożyłem je 

w Urzędzie* 	  

w  	, w dniu  	 r. 
Nie doręczyłem pisma powodu śmierci adresata. 

, dnia   r. 

Niepotrzebne skreślić 	 (po 	doręczającego) 
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Wójt Gminy Brody 	 Brody dn. 26.10.2018 r. 
ul. Staszica 3 
27-230 Brody 

F. 3021.1.2018 

Świętokrzyska Izba Rolnicza 
w Kielcach 

ul. Chopina 15/3 
25-356 Kielce 

Uprzejmie proszę  o wydanie opinii w zakresie przesłanej w załączeniu projektu uchwały 
Rady Gminy w Brodach w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę  

do obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy w 2019 r. 
Bardzo proszę  o pilne rozpatrzenie załączonego wzoru uchwały i przesłanie opinii na nasz 

adres e-mailowy: finansegbrody.info.pl. 
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„ PROJEKT” 

Uchwała Nr 	/18 
Rady Gminy w Brodach 
z dnia 	2018r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę  obliczenia podatku rolnego na obszarze 
gminy Brody w 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2018 r., poz. 994), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 T.0 podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U 
z 2017 r. „poz. 1892) Rada Gminy w Brodach uchwala co następuje: 

§ 1 

Obniża się  średnią  cenę  skupu żyta ustaloną  Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 
18 października 2018 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą  do ustalenia 
podatku rolnego za rok podatkowy 2019 (M.? z 2018 r., poz. 1004) z kwoty 54,36z1 za 1 dt. do kwoty 43,00 zł  za 
1 dt przyjmowaną  jako podstawę  obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy Brody w 2019 roku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w Zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego nie wcześniej jednak niż  od 1 stycznia 2019 roku. 
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